
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 (Двадцять шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 15 серпня 2017 р. 
 
Про внесення змін до «Програми  
надання дотації на відшкодування   
різниці між економічно обґрунтованим 
тарифом та тарифом, встановленим для  
населення на проїзд до садових товариств  
в місті Горішні Плавні на 2017 рік» 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п.1.1. ст.10 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, 

зв’язку та екології (протокол №23 від 08.08.2017р.),  Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до додатку 2 «Програми надання дотації на відшкодування  

різниці між економічно обґрунтованим тарифом та тарифом, встановленим для 

населення на проїзд до садових товариств в місті Горішні Плавні на 2017 рік», 

затвердженої рішенням  двадцять другої сесії Горішньоплавнівської міської 

ради сьомого скликання від 18.04.2017р., виклавши його у новій редакції 

(додаток). 

 
 
 
 

Міський голова    (підписано)    Д.Г.Биков 

 
 
 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Додаток  

                                                                                                                          до рішення 26 сесії  

Горішньоплавнівської міської ради 

сьомого скликання 

від 15.08.2017 

 

РОЗРАХУНОК 

суми до дотації на перевезення 

для підприємств за період з 15.04.2017 по 15.10.2017р.: 

 

ПП «Лідер Авто» 

 

Загальна 

кількість 

перевезених 

пасажирів 

Регульована 

вартість 

перевезення 

одного 

пасажира 

Затверджений 

тариф на 

перевезення 

одного 

пасажира 

Різниця в 

тарифах на 

перевезення 

одного 

пасажира 

Відшкодування 

за сезон 

133133 5,00 6,50 1,50 199700,00 

 

ПП «МІРОНАВТО» 

 

Загальна 

кількість 

перевезених 

пасажирів 

Регульована 

вартість 

перевезення 

одного 

пасажира 

Затверджений 

тариф на 

перевезення 

одного 

пасажира 

Різниця в 

тарифах на 

перевезення 

одного 

пасажира 

Відшкодування 

за сезон 

133535 5,00 6,50 1,50 200300,00 

 

Разом 

 

Загальна 

кількість 

перевезених 

пасажирів 

Регульована 

вартість 

перевезення 

одного 

пасажира 

Затверджений 

тариф на 

перевезення 

одного 

пасажира 

Різниця в 

тарифах на 

перевезення 

одного 

пасажира 

Відшкодування 

за сезон 

266668 5,00 6,50 1,50 400000,00 

 

 

Директор  

департаменту житлово- 

комунального господарства                               (підписано)                 П.Б. Василюк 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


